
 
 
 

Conselho Municipal de Assistência Social de Salto 
                                     Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370Salto-SP 

     Tel:(11) 4028.0823/4028.332 
E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

CMAS 

 
Gestão 2018/2019 

 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 09 /2018 

 
 
 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Aprovar o PLANO DE AÇÃOPARA CO-FINANCIAMENTO DO GOVERNO FEDERAL 

SISTEMA ÚNICO DA ASSISTENCIA SOCIAL ANO 2018.  

 
 
 
 
 

 
Estância Turística de Salto, 23 de julho de 2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sirlei Castellan Rosa Freitas 
Presidente CMA 

 


